LES SANDWICHES

SEULS OU EN MENU ( 1 boiSSON SANS

ALCOOL 50CL + 1 DESSERT : MUFFIN,
DONUT )

PAIN BAGNAT

Thon, mayonaise, salade, tomates,
oeuf dur

JAMBON BEURRE
Jambon, beurre, emmental

POULET

Poulet, mayonnaise, salade, tomates

SAUMON

Saumon, boursin, salade, concombre

HOT DOG SEUL

Pain, saucisse de porc

HOT DOG MENU

Pain, saucisse de porc + frites + bois-
son sans alcool 50cl au choix (hors

redbull)

BARQUETTE DE FRITES

12.90€

6.90€

6.90€

6.90€

6.90€

4.90€

10.90€

3.50€

LES SALADES

SEULES OU EN MENU ( 1 BOISSON
SANS

ALCOOL 50CL + 1 DESSERT :
MUFFIN, DONUT OU COMPOTE A
BOIRE)

POULET 7.90€

Mesclun, poulet, pites, oeuf dur,

13.90€

olives noires, tomates

SAUMON KT

Mesclun, saumon, pites, oeuf dur,
olives noires, tomates

VEGGIE 7.90€

Mesclun, tomates, concombres, olives

noires, carottes rapées, steak végétal

LES GLACES A IMPULSION

SUPER TWISTER 3.00€
CALIPPO COLA 3.00€
PUSH UP HARIBO 3.00¢€

VANILLE SAUCE
FRAISE

REINE DES NEIGES 3.50€
AVENGERS 3.50€
CORNETTO YANILLE 3.00€
SOLERO 3.50€

Exotique / Menthe / Citron

MAGNUM 3.90€

Classic / Amande / Chocolat Blanc /
Double Gold Caramel / Sun Lover /
Star Chaser

BEN & JERRYS COOKIE DOUGH 4.50€

LES DESSERTS

COMPOTE EN
GOURDE 906 1.90€

DONUT CHOCO- 3.00€
NOISETTE

MUFFIN NUTELLA 3.00€



PERRIER
SAN PELLEGRINO

PEPSI

PEPSI MAX
SCHWEPPES AGRUMES

7UP

ORANGINA
ICE TEA GREEN
ICE TEA PECHE

3.90€
3.90€

3.90€
3.90€
3.90€
3.90€
3.90€

3.90€
3.90€
3.90€

3.90€

LES EAUX MINERALES PLATES

J0CL

NESTLE WATER
VITTEL FRAISE
VITTEL CITRON

LES PAILLES BONBONS

2.50€
3.00€
3.00€

1.00€

CAFE ET BOISSONS CHAUDES

2€ le jeton
REDBULL

BELZEBUT BLANCHE
25C1

ST OMER BLONDE
25C1

BELZEBUT BLANCHE
50CL

ST OMER BLONDE
30CL

4.90€

4.50€

4.00€

7.50€

7.00€

CAFE GLACE COLOMBUS 3.50¢

25C1



